
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 листопада 2013 року         № 846 
 

Про ініціювання перед сесією міської 
ради питання щодо надання дозволу 
на складання проектів землеустрою. 
 

Керуючись п. 1 ст. 33, Закону України «Про місцеве самоврядування», на 
підставі власних повноважень виконавчий комітет міської ради, виконавчий комітет 
Бережанської міської ради  

 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Звернутися до депутатів міської ради про надання дозволу на складання проектів 
землеустрою щодо посвідчення права користування за територіальною громадою 
м. Бережани, с. Рай та с. Лісники  земельними ділянками за адресами: 

1.1. Для обслуговування котельні по вул. Корольова, 3«Б» в м. Бережани. 
1.2. Для будівництва та обслуговування спортивної школи по вул. Руська в 

м. Бережани. 
1.3. Для обслуговування нежитлової будівлі (прохідної) по вул. Лепких, 

10«Є» в м. Бережани 
1.4. Для обслуговування будівлі по вул.. Чорновола, 5 в м. Бережани. 
1.5. Для обслуговування нежитлової будівлі по вул.. Шевченка, 41 в              

м. Бережани. 
1.6. Для обслуговування нежитлової будівлі по вул. Лепких, 44 в  м. 

Бережани. 
1.7. Для обслуговування громадської вбиральні по вул. Привокзальна в              

м. Бережани. 
1.8. Для обслуговування громадської вбиральні по вул. Міцкевича в              

м. Бережани 
1.9. Для обслуговування нежитлової будівлі по вул. Коцюбинського,14 в   м. 

Бережани. 
1.10. Для посвідчення права оренди шляхом аукціону земельними ділянками 

по Тернопільська в м. Бережани. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 
 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 

 


